
UCHWAŁA NR XIX/96/2026 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2025 
roku poz. 337 ze zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym 
od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2022 roku poz. 1265 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 3.520.139 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 40.000 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załacznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w roku 2025” do Uchwały Nr XVII/87/2025 Rady 
Gminy Boćki z dnia 11 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boćki na rok 2026, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       43.822.338 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie                24.194.864 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie          19.627.474 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        55.124.914z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                 24.316.462 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 30.808.452 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 11.302.576 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 2.100.000 zł, 

- z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 4.202.576 zł, 

- sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 4.900.000 zł 

- ze spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 100.000 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Zawadzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

600 0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 648 581,00 0,00 1 648 581,00

Ogółem: 40 302 199,00 3 520 139,00 43 822 338,00

majątkowe razem:

majątkowe

23 800,00 0,00 23 800,00

bieżące razem: 1 335 679,00 0,00 1 335 679,00

bieżące

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

§ Nazwa Plan przed zmianą

19 603 674,00majątkowe razem: 16 083 535,00 3 520 139,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

11 405 663,00 3 520 139,00 14 925 802,00

Drogi publiczne gminne 11 405 663,00 3 520 139,00 14 925 802,00

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 648 581,00 0,00 1 648 581,00

majątkowe

Transport i łączność 11 405 663,00 3 520 139,00 14 925 802,00

bieżące

bieżące razem: 22 859 185,00 0,00 22 859 185,00

3 4 5 7

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2026

8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/96/2026

Rady Gminy Boćki

z dnia 20 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 590 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00

310 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

16 380 321,00 839 795,00 839 795,00 0,00 839 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540 526,00 15 540 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 139,00 3 545 139,00 0,00 0,00

19 925 460,00 839 795,00 839 795,00 0,00 839 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 085 665,00 19 085 665,00 0,00 0,00

16 380 321,00 839 795,00 839 795,00 0,00 839 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 540 526,00 15 540 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 139,00 3 545 139,00 0,00 0,00

19 925 460,00 839 795,00 839 795,00 0,00 839 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 085 665,00 19 085 665,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2026
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

60016

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

6050

01044

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Własne

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/96/2026

Rady Gminy Boćki

z dnia 20 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 1



4 117 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 117 863,00 4 117 863,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 142 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 142 863,00 4 142 863,00 0,00 0,00

11 405 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 405 663,00 11 405 663,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 139,00 3 520 139,00 0,00 0,00

14 925 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 925 802,00 14 925 802,00 0,00 0,00

3 699 245,00 1 558 749,00 368 749,00 0,00 368 749,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 496,00 2 140 496,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 714 245,00 1 558 749,00 368 749,00 0,00 368 749,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 155 496,00 2 155 496,00 0,00 0,00

2 394 793,00 971 093,00 271 093,00 0,00 271 093,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 700,00 1 423 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2 409 793,00 971 093,00 271 093,00 0,00 271 093,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 700,00 1 438 700,00 0,00 0,00

1 423 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 700,00 1 423 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 438 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 438 700,00 1 438 700,00 0,00 0,00

48 655 296,00 22 960 783,00 20 538 183,00 12 699 771,00 7 838 412,00 1 260 000,00 1 009 600,00 0,00 0,00 153 000,00 25 694 513,00 25 694 513,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

3 560 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 560 139,00 3 560 139,00 0,00 0,00

52 175 435,00 22 960 783,00 20 538 183,00 12 699 771,00 7 838 412,00 1 260 000,00 1 009 600,00 0,00 0,00 153 000,00 29 214 652,00 29 214 652,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 359 479,00 1 335 679,00 211 379,00 154 290,00 57 089,00 0,00 1 124 300,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 479,00 1 335 679,00 211 379,00 154 290,00 57 089,00 0,00 1 124 300,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 948 581,00

1 948 581,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921

6050

92109

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Plan

przed zmianą

Zlecone

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

6370

6050
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 2



kredyty, pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

1. 010 01043 6050
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie
Boćki etap I - linia wodociągowa

803 691,00 3 691,00 800 000,00 400 000,00 400 000,00  0,00   Urząd Gminy

2. 010 01044 6050
Zrównoważona gospodarka wodno-ściekowa w Gminie
Boćki etap I - linia kanalizacyjna

160 000,00 160 000,00 160 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016
6050
6370

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości
Boćki

4 979 396,00 35 396,00 3 504 000,00 664 000,00 1 400 000,00 B 1 440 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie  Boćki -
etap II 

3 463 709,00 47 847,00 3 415 862,00 415 863,00 1 000 000,00 B 1 999 999,00 Urząd Gminy

B 7 965 664,00

A 12 400,00

6. 600 60016
6050
6037

Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1 7 100 451,00 3 555 312,00 3 545 139,00 25 000,00 B 3 520 139,00 Urząd Gminy

7. 801 80101 6050 Termomodernizacja Szkoły Postawowej w Andryjankach 2 107 635,00 91 635,00 194 000,00 194 000,00 Urząd Gminy

7. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych (PSZOK) w Boćkach (dokumentacja)

100 000,00 100 000,00 100 000,00  0,00 Urząd Gminy

8. 921 92109 6050
Budowa budynku  rekreacji we wsi Hawryłki - zakup
materiałów 

32 500,00 15 800,00 16 700,00 A 16 700,00 Urząd Gminy

9. 921 92109 6050
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w
Gminie Boćki- świetlice wiejskie 

1 928 945,00 87 945,00 1 300 000,00 600 000,00 700 000,00  0,00 Urząd Gminy

10. 921 92109 6050
Rozbudowa budynków świetlic wiejskich na terenie Gminy
Boćki - dokumentacja

107 000,00 107 000,00 50 000,00 A 57 000,00 Urząd Gminy

11. 921 92109 6050
Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej we wsi
Jakubowskie, gm. Boćki (dokumentacja)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

11

6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki - etap II 8 665 938,00 Urząd Gminy62 274,00 8 603 664,00 625 600,0060016

Jednostka
realizujaca
program 

Planowane wydatki

środki pochodzace z
innych źródeł

Lp

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2026

źródła finansowana

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dochody własne jst

9

Rok budżetowy
2025

rozdział §
Dotychczas
poniesione

nakłady

12

łączne koszty
finansowe

nazwa zadania

 

dział

5. 600

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XIX/96/2026

Rady Gminy Boćki

z dnia 20 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 1



12. 921 92116 6050
Modernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w
Boćkach - dokumentacja

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

13. 921 92195 6050 Budowa altany ogrodowej we wsi Solniki 50 200,00 33 200,00 17 000,00 A 17 000,00 Urząd Gminy

14. 926 92601 6050
Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego w
Boćkach

3 895 410,00 36 900,00 3 858 510,00 529 255,00 1 400 000,00 D 1 929 255,00 Urząd Gminy

D 217 620,00

E 217 620,00

34 368 468,00 3 981 193,00 26 584 275,00 4 900 000,00 17 393 397,00

1. 600 60016 6060 Zakup zagęszczarki 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

2. 752 75281 6060 Zakup autobusu 18 osobowego 165 000,00 165 000,00 165 000,00 Urząd Gminy

3. 752 75281 6060 zakup agregatów prądotwórczych 23 800,00 23 800,00 23 800,00 Urząd Gminy

4. 754 75412
6067
6069

Doposażenie jednostki OSP Boćki  1 948 581,00 1 948 581,00 300 000,00 C 1 648 581,00 Urząd Gminy

2 154 381,00 0,00 2 154 381,00 0,00

36 522 849,00 3 981 193,00 28 738 656,00 4 900 000,00

505 800,00

4 796 678,00

 

0,00

17 393 397,00

1 648 581,00

1 648 581,00

E. Środki z Województwa podlaskiego

747 400,0092601 6050 758 593,00 11 193,00

OGÓŁEM

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

D. Środki z FRKF Ministerstwo Sportu

B. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

A.  Środki z Funduszu Sołeckiego.

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

Budowa zespołu obiektów lekkoatletycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą w Boćkach

C. Fundusze Europejskie dla Podlaskiego

15. 926 Urząd Gminy

4 290 878,00

312 160,00

0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

17 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2026  

Do § 1   

Zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych:   

 w rozdz. 60016 kwotę 3.520.139 zł z tytułu wystąpienia o uruchomienie środków ze wstępnej 

promesy na realizację inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn.: 

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1”  

Do § 2   

 Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

 zmniejsza się w rozdz. 01044 § 6050 a zwiększa się w rozdz. 92109 § 6050 o kwotę 15.000 zł – 

wykonanie dokumentacji do realizacji zadania pn.: Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej we 

wsi Jakubowskie, gm. Boćki” i w rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 25.000 zł – wynagrodzenie 

inspektora nadzoru przy zadaniu „Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 1”. 

Do § 3 

Wprowadza się kontynuowane zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Boćki etap 

1”. Realizacja zadania zostanie zakończona w miesiącu styczniu 2026 r. oraz wprowadzono nowe zadanie 

pn.: „Rewitalizacja terenu przy świetlicy wiejskiej we wsi Jakubowskie, gm. Boćki”. 

 
 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XIX/96/2026

Rady Gminy Boćki

z dnia 20 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5BA2E33-D39D-4215-AF7D-F65DF1BD2847. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/96/2026 RADY GMINY BOĆKI z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 5 pkt 3
	tir. 3 (7) w § 5 pkt 3
	tir. 4 (8) w § 5 pkt 3


	§ 6
	§ 7


